MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL Nº 7 / 2021 - CCDIR/CCSA (16.06)

Nº do Protocolo: 23077.036415/2021-66
Natal-RN, 09 de abril de 2021.

O COORDENADOR DO CURSO DE DIREITO da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
59 do Regimento Geral da UFRN, (atualizado pela Resolução no 07/2002-
CONSUNI, de 16 de agosto de 2002 e pela Resolução no 13/2008,
CONSUNI, de 01 de dezembro de 2008), conforme Portaria nº
247/2019/-R de 03 de maio de 2019.
Resolve:
Designar os professores: ARTUR CORTEZ BONIFACIO, SIAPE 2222637,
RICARDO TINOCO DE GOES, SIAPE 1675264, a professora NADJA
CALDAS LOPES CARDOSO, SIAPE 252246 e o discente DAVI CAMPOS
DA CRUZ VIEIRA MATRÍCULA 20170080899 para sob a presidência do
primeiro comporem a COMISSÃO ELEITORAL para ELEIÇÃO DO
COORDENADOR(A) E VICE COORDENADOR(A) DO CURSO DE
DIREITO/CCSA PARA O BIÊNIO 2021 - 2023.

(Assinado digitalmente em 12/04/2021 08:45 )
PAULO ROBERTO DANTAS DE SOUZA LEAO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
CCDIR/CCSA (16.06)
Matrícula: 2177309

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano: 2021,
tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL, data de emissão: 09/04/2021

e o código de verificação: a859a268a2

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf